
(1,2,3,10,14)

(1,2,7,9,10)

(1,2,3,8,10)

(1,2,10,14)

(1,2,4,10,14)

(2,4,14)

(1,4,)

(4)

(4)

(1,4,7,10)

(2,4,10,14)

POLPO ROSTICCIATO MELANZANE ALLA SCAPECE E BURRATA
FRITTURA CALAMARI E GAMBERI ROSA
GRAN FRITTO (Calamari,gamberi,alici, filetto di pesce)
ARROSTO MISTO
FRITTURA DI ALICI
FISH & CHIPS
FILETTO DI ORATA ALLA MEDITERRANEA
TRANCIO DI PESCATO LOCALE AL FORNO
BISTECCA ALLA GRIGLIA

DEGUSTAZIONE DI ANTIPASTI COTTI
(6 PORTATE A SCELTA DELLO CHEF)

DEGUSTAZIONE DI ANTIPASTI CRUDI
(SELEZIONE DI CROSTACEI, SFILETTATI, TARTARE)

TARTARE DI TONNO
OSTRICHE
TRIS BAO A SCELTA DELLO CHEF
TONNO ALLA CACCIATORA
INSALATA DI MARE
SAUTE’ DI COZZE
CROCCHETTA IBIZENCA (3PZ.)
(RICCIOLA E LIME - GAMBERI,FUNGHI PORCINI E TARTUFO - CALAMARI E NERO DI SEPPIA)

MAZZANCOLLA CROCCANTE, SCAROLA SALTATA E SALSA SMOKEY (3PZ.)
COTOLETTA DI PESCE SPADA, BROCCOLETTO RIPASSATA E SALSA BURGER (3PZ.)

SPAGHETTI MONOGRANO FELICETTI ALLA BORTOLO’S
FREGOLA AI FRUTTI DI MARE 
PASSATELLI ROMAGNOLI ALLO SCOGLIO
GNOCCHETTI MAZZANCOLLE, PESTO DI PISTACCHIO E BURRATA
AMATRICIANA 

aNtipasti

pRimi Piatti

SecoNdi Piatti
20€
18€
24€
35€
14€
14€
21€
30€
27€

20€
20€
24€
18€
16€

(1 A 15)

(2,4,10,14)

(1,2,4,6,7,10,14)

(4,6,7,9,10)

(10,14)

(4,10)

(1,2,3,10,14)

(14)

TONNO SCOTTATO PISTACCHIO E LIME 22€(4,6,7,8,9,10)

(14)

25€

35€

15€
 7€/pezzo
14€
20€
14€
15€
14€

14€

14€

(1,2,4,6,7,10,14)

(1,2,3,4,6,10,14)

(1,2,3,4,10)



(1,7,8)

(1,3,7)

(1,3,7,8)

(1,3,7,8)

1. Cereali contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, tranne: sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1); maltodestrine a base di grano (1); 
sciroppi di glucosio a base di orzo; cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol etilico di origine agricola.

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova

4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi

6. Soia e prodotti a base di soia, tranne: olio e grasso di soia raffinato (1);tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetatoD-alfa naturale, tocoferolo 
succinato D-alfa naturale a base di soia; oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l’alcol etilico di origine agricola; lattiolo

8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdaluscommunis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan (Caryaillinoiesis (Wangenh) K. Koch), 
noci del Brasile (Bertholletiaexcelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e prodotti derivati 

9. Sedano e prodotti a base di sedano

15. Senape e prodotti a base di senape

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. Anidride Solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO 2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti
al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

10. Alcuni prodotti potrebbero essere abbattuti o surgelati

TIRAMISU CLASSICO 
CHEESECAKE
BROWNIES PISTACCHIO E NUTELLA
CIAMBELLINE AL VINO
SORBETTO LIMONE
 

ACQUA FRIZZANTE
ACQUA NATURALE

COCA COLA 33 CL
COCA COLA ZERO 33 CL 
FANTA 33 CL

VERDURE ALL’AGRO
VERDURE RIPASSATE
INSALATA MISTA
PATATA AL FORNO
PATATINE FRITTE

6€
6€
6€
7€
6€

coNtorNi

DOLCI FATTI IN CASA

bevaNde
3€
3€

3,50€
3,50€
3,50€

6€
6€
6€
4€
6€

"Le persone che amano mangiare sono sempre le persone migliori." 
PER INTOLLERANZE E/O ALLERGIE RIVOLGERSI AL PERSONALE

CAFFÈ 2€

SERVIZIO 3,00€


