

BORTOLO'S® KITCHEN

ANTIPASTI

DEGUSTAZIONE DI ANTIPASTI COTTI	<small>(1 A 15)</small>	25€	
(6 PORTATE A SCELTA DELLO CHEF)			
DEGUSTAZIONE DI ANTIPASTI CRUDI	<small>(2,4,10,14)</small>	35€	
(SELEZIONE DI CROSTACEI, SFILETTATI, TARTARE)			
TARTARE DI TONNO	<small>(4,10)</small>	15€	
OSTRICHE	<small>(14)</small>	7€/pezzo	
TRIS BAO A SCELTA DELLO CHEF	<small>(1,2,4,6,7,10,14)</small>	14€	
TONNO ALLA CACCIATORA	<small>(4,6,7,9,10)</small>	20€	
INSALATA DI MARE	<small>(10,14)</small>	14€	
SAUTE' DI COZZE	<small>(14)</small>	15€	
CROCCHETTA IBIZENCA	<small>(3PZ.)</small>	<small>(1,2,4,6,7,10,14)</small>	14€
(RICCIOLA E LIME - GAMBERI, FUNGHI PORCINI E TARTUFO - CALAMARI E NERO DI SEPIA)			
MAZZANCOLLA CROCCANTE, SCAROLA SALTATA E SALSA SMOKEY	<small>(3PZ.)</small>	<small>(1,2,3,4,6,10,14)</small>	14€
COTOLETTA DI PESCE SPADA, BROCCOLETTO RIPASSATA E SALSA BURGER	<small>(3PZ.)</small>	<small>(1,2,3,4,10)</small>	14€

PRIMI PIATTI

SPAGHETTI MONOGRANO FELICETTI ALLA BORTOLO'S	<small>(1,2,3,10,14)</small>	20€
FREGOLA AI FRUTTI DI MARE	<small>(1,2,3,10,14)</small>	20€
PASSATELLI ROMAGNOLI ALLO SCOGLIO	<small>(1,2,7,9,10)</small>	24€
GNOCCHETTI MAZZANCOLLE, PESTO DI PISTACCHIO E BURRATA	<small>(1,2,3,8,10)</small>	18€
AMATRICIANA		16€

SECONDI PIATTI

TONNO SCOTTATO PISTACCHIO E LIME	<small>(4,6,7,8,9,10)</small>	22€
POLPO ROSTICCIATO MELANZANE ALLA SCAPECE E BURRATA	<small>(1,4,7,10)</small>	20€
FRITTURA CALAMARI E GAMBERI ROSA	<small>(1,2,10,14)</small>	18€
GRAN FRITTO (Calamari, gamberi, alici, filetto di pesce)	<small>(1,2,4,10,14)</small>	24€
ARROSTO MISTO	<small>(2,4,14)</small>	35€
FRITTURA DI ALICI	<small>(1,4)</small>	14€
FISH & CHIPS	<small>(4)</small>	14€
FILETTO DI ORATA ALLA MEDITERRANEA	<small>(4)</small>	21€
TRANCIO DI PESCATO LOCALE AL FORNO	<small>(2,4,10,14)</small>	30€
BISTECCA ALLA GRIGLIA		27€

CONTORNI

VERDURE ALL'AGRO	6€
VERDURE RIPASSATE	6€
INSALATA MISTA	6€
PATATA AL FORNO	7€
PATATINE FRITTE	6€

DOLCI FATTI IN CASA

TIRAMISU CLASSICO <small>(1,3,7)</small>	6€
CHEESECAKE <small>(1,7,8)</small>	6€
BROWNIES PISTACCHIO E NUTELLA	6€
CIAMBELLINE AL VINO <small>(1,3,7,8)</small>	4€
SORBETTO LIMONE <small>(1,3,7,8)</small>	6€
CAFFÈ	2€

BEVANDE

ACQUA FRIZZANTE	3€
ACQUA NATURALE	3€
COCA COLA 33 CL	3,50€
COCA COLA ZERO 33 CL	3,50€
FANTA 33 CL	3,50€

SERVIZIO

3,00€

"LE PERSONE CHE AMANO MANGIARE SONO SEMPRE LE PERSONE MIGLIORI."

PER INTOLLERANZE E/O ALLERGIE RIVOLGERSI AL PERSONALE

1. Cereali contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, tranne: sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1); maltodestrine a base di grano (1); sciroppi di glucosio a base di orzo; cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia, tranne: olio e grasso di soia raffinato (1); tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; lattiolio
8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciola (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e prodotti derivati
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Alcuni prodotti potrebbero essere abbattuti o surgelati
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. Anidride Solfurosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO 2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi
15. Senape e prodotti a base di senape